

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



達利國際集團有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：608)

截至二零二四年六月三十日止六個月之中期業績

主席報告

二零二四年上半年，全球經濟繼續波動、疲弱、地緣政局形勢持續不穩，美國加息周期延續，影響利率匯率波動，市場消費氣氛受壓。在複雜多變的經濟環境中，達利繼續以宏觀審慎的態度佈署核心時裝製造業務的發展，積極拓展新興市場和創造、創新產品開發，以實現成為全球領先流行時尚企業的目標。

集團截至二零二四年六月三十日止期間之主要業績如下：

- 股東應佔溢利為港幣5,330萬元
- 非流動負債與股東資金之比率為43.2%。流動比率為1.1
- 每股基本盈利為港幣0.17元
- 每股資產淨值為港幣10.02元
- 中期股息為每股港幣0.035元

「產品創新，創優，取勝市場」是達利集團堅持的發展目標。我們在綠色產品研發及工藝上持續突破。展望未來，集團深知可持續發展的重要性，我們將環境保護、社會責任和企業治理（ESG）融入企業發展戰略之中。通過採用節能環保的生產設備、推廣循環經濟、加強員工培訓等措施，不斷提升企業的社會責任感和可持續發展能力，並透過優化生產流程、強化供應鏈管理，實現了產能與質量的雙重提升，以打造集團的市場競爭優勢。

與此同時，集團做強全力「以人為本，降心以樂」的達利文化，培育更強大、精英達利人，並持續吸納各領域專業人才加入，帶動集團與達利人一起成長，為集團未來的目標，成為領導世界流行時裝潮流的達利做好準備。

「睿創世界」產業園會持續為集團提供穩定的現金流，促進高新科技人才和資源的引入，為集團發展提供了更廣闊的發展空間。通過產業園與核心時裝業務的有效融合，集團定能在綠色環保、創新創造、智能化方面，為集團的未來做好更完善的發展環境。

在充滿挑戰與機遇的大環境下，達利必將審慎做好風險評估與管理，優化資金配置，確保財務穩健和營運高效。同時，達利人上下一心，大家全力以赴，以「合一力量」不斷突破，繼續積極發展中國、歐美及亞太市場，以進一步鞏固並提升我們的市場競爭優勢和力量。

本人藉此機會衷心感謝各股東、客戶、供應商、銀行夥伴及董事會成員的鼎力支持，以及對管理團隊和員工的努力不懈及齊心協力表示誠摯的感謝。

業績

達利國際集團有限公司(「本公司」及其附屬公司，統稱「本集團」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績連同比較數字。

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表 截至二零二四年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
收入		
貨品及服務	1,577,545	1,555,728
租金	65,500	56,711
收入總額	3 1,643,045	1,612,439
銷售成本	(1,305,062)	(1,273,842)
經營毛利	337,983	338,597
其他收入	12,738	15,411
其他收益及虧損	4 2,582	(10,826)
預期信貸虧損模型下的減值淨虧損	(373)	(204)
行政開支	(141,389)	(148,066)
銷售及分銷開支	(102,739)	(100,182)
其他開支	-	(223)
財務費用	5 (41,454)	(33,644)
除稅前溢利	67,348	60,863
所得稅支出	6 (14,267)	(2,245)
期內溢利	7 53,081	58,618
其他全面(支出)收入		
不會重分類至損益之項目:		
換算至呈列貨幣產生之匯兌差額	(84,138)	(188,649)
其後可能重分類至損益之項目:		
換算海外業務產生之匯兌差額	420	(2,516)
除稅後，期內其他全面支出	(83,718)	(191,165)
期內全面支出總額	(30,637)	(132,547)

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表(續)

截至二零二四年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
	附註	
應佔本期間溢利(虧損):		
本公司股東	53,305	57,899
非控股權益	<u>(224)</u>	<u>719</u>
	<u>53,081</u>	<u>58,618</u>
應佔本期間全面(支出)收益總額:		
本公司股東	(30,413)	(133,266)
非控股權益	<u>(224)</u>	<u>719</u>
	<u>(30,637)</u>	<u>(132,547)</u>
每股盈利	8	
基本	<u>港幣17.44仙</u>	<u>港幣18.95仙</u>
攤薄	<u>港幣17.44仙</u>	<u>港幣18.95仙</u>

未經審核簡明綜合財務狀況表

於二零二四年六月三十日

		於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		502,748	453,898
使用權資產		50,523	53,717
投資物業		3,406,270	3,415,751
合營企業權益		7,557	7,557
按公平值計入其他全面收益的股本工具		10,616	10,616
遞延稅項資產		66,778	3,641
其他非流動資產	10	67,899	67,270
長期銀行存款		-	40,857
		<u>4,112,391</u>	<u>4,053,307</u>
流動資產			
存貨		491,351	435,749
持有作出售物業		184,044	159,145
應收賬項	11	648,309	633,289
按金、預付款及其他應收賬項		208,179	187,403
應收合營企業賬項		5,395	5,395
衍生金融工具		-	280
按公平值計入損益的其他金融資產		230,736	254,118
短期銀行存款		110,074	63,550
現金及現金等價物		634,850	557,722
		<u>2,512,938</u>	<u>2,296,651</u>
流動負債			
應付賬項	12	680,488	695,835
其他應付賬項及預提費用		315,315	345,550
租賃負債		3,967	4,049
應付聯營公司賬項		691	694
合同負債		98,851	91,818
應付稅項		62,985	62,147
衍生金融工具		3,213	3,195
銀行貸款		1,058,422	900,107
		<u>2,223,932</u>	<u>2,103,395</u>

未經審核簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二四年六月三十日

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
流動資產淨值	<u>289,006</u>	<u>193,256</u>
資產總值減流動負債	<u>4,401,397</u>	<u>4,246,563</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	382,171	323,731
銀行貸款	871,578	742,146
租賃負債	3,254	5,258
長期服務金撥備	3,074	3,074
遞延收益	6,694	6,833
其他負債	70,986	71,244
	<u>1,337,757</u>	<u>1,152,286</u>
資產淨值	<u><u>3,063,640</u></u>	<u><u>3,094,277</u></u>
股本及儲備		
股本	30,562	30,562
股份溢價賬及儲備	<u>3,062,875</u>	<u>3,093,288</u>
本公司股東應佔權益	3,093,437	3,123,850
非控股權益	<u>(29,797)</u>	<u>(29,573)</u>
權益總額	<u><u>3,063,640</u></u>	<u><u>3,094,277</u></u>

簡明綜合財務報告附註

1. 編制基準

簡明綜合財務報告乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則第 34 號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄 D2 的適用披露規定所編製。

2. 主要會計政策

除投資物業及部份金融工具按公平值（如適用）計量外，本簡明綜合財務報告已按歷史成本基準編製。

除因應用經修訂的香港財務報告準則而產生的額外會計政策外，截至二零二四年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報告所應用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之年度財務報告一致。

應用經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團首次應用下列由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則修訂，並於二零二四年一月一日或之後開始的年度期間強制生效，以編製本集團的簡明綜合財務報告：

香港財務報告準則第16號（修訂本）	售後租回之租賃負債
香港會計準則第1號（修訂本）	分類為流動或非流動負債及對香港詮釋第5號（二零二零年）有關之修訂
香港會計準則第1號（修訂本）	附帶契諾的非流動負債
香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號（修訂本）	供應商融資安排

於本期間應用經修訂的香港財務報告準則對本集團本期間以及前期的財務狀況及財務表現及/或這些簡明綜合財務報表所載之披露事項並無重大影響。

3. 收入及分類資料

客戶合同的收入分列

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
根據香港財務報告準則第 15 號於某個時間點 確認的來自客戶合同的銷售成衣、面料和配 件之收入	1,577,545	1,555,728
根據香港財務報告準則第 16 號確認的租金收入	65,500	56,711
	<u>1,643,045</u>	<u>1,612,439</u>
來自客戶合同收入的地區市場:		
中國 (包括中國內地及香港)	955,137	898,756
美國	213,707	233,882
歐洲	195,125	203,983
其他	279,076	275,818
	<u>1,643,045</u>	<u>1,612,439</u>

下列所載的是調節來自客戶合同之收入跟分類資料所披露的數值:

截至二零二四年六月三十日止六個月(未經審核)

	成衣製造 及貿易 港幣千元	物業投資 及發展 港幣千元
分類收入	1,577,545	65,500
減: 根據香港財務報告 準則第 16 號確認的租金收入	-	(65,500)
來自客戶合同之收入	<u>1,577,545</u>	<u>-</u>

3. 收入及分類資料(續)

客戶合同的收入分列(續)

截至二零二三年六月三十日止六個月(未經審核)

	成衣製造 及貿易 港幣千元	物業投資 及發展 港幣千元
分類收入	1,555,728	56,711
減: 根據香港財務報告 準則第 16 號確認的租金收入	-	(56,711)
來自客戶合同之收入	<u>1,555,728</u>	<u>-</u>

分類資料

下列為按可呈列及經營分類分析本集團收入及業績。

	截至六月三十日止六個月 二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
分類收入		
- 成衣製造及貿易	1,577,545	1,555,728
- 物業投資及發展	65,500	56,711
收入-對外銷售	<u>1,643,045</u>	<u>1,612,439</u>
分類結果		
- 成衣製造及貿易	73,467	66,241
- 物業投資及發展	13,772	15,187
	<u>87,239</u>	<u>81,428</u>
衍生金融工具公平值變動	(1,261)	(7,080)
投資物業公平值變動	3,436	(11,574)
未被分類企業日常開支及其他開支	(22,066)	(1,911)
除稅前溢利	<u>67,348</u>	<u>60,863</u>

3. 收入及分類資料(續)

分類資料(續)

分類溢利是指在各分類所賺取之溢利但並不包括衍生金融工具和投資物業的公平值變動、某些中央行政開支和其他開支。這是為了資源分配和表現評估而向主要營運決策者報告的測度。再者，因按經營分類之資產及負債並沒有提供予主要營運決策者作資源分配及表現評估之用，因此，並無呈列分類資產及負債。

4. 其他收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元
投資物業公平值變動	3,436	(11,574)
衍生金融工具公平值變動	(1,261)	(7,080)
匯兌收益淨額	1,028	5,516
出售物業、廠房及設備淨虧損	(811)	(748)
按公平值計入損益之其他金融資產公平值變動	190	3,060
	<u>2,582</u>	<u>(10,826)</u>

5. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元
利息：		
銀行貸款及透支	40,528	32,065
租賃負債	191	281
折讓票據的貸款	735	1,298
貸款成本總額	<u>41,454</u>	<u>33,644</u>

6. 所得稅支出

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
本期稅項支出:		
香港	5,566	6,303
中國內地	<u>12,975</u>	<u>1,756</u>
	18,541	8,059
過往期間撥備不足(超額):		
中國內地	27	(2,894)
其他法定地區	<u>(700)</u>	<u>-</u>
	(673)	(2,894)
遞延稅項 – 本期間	<u>(3,601)</u>	<u>(2,920)</u>
	14,267	2,245

7. 期內溢利

期內溢利已扣除(計入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
物業、廠房及設備折舊	28,528	31,905
使用權資產折舊	2,832	2,881
存貨(沖銷)撥備淨額(已計入「銷售成本」)	(10,701)	(8,591)
利息收入	<u>(9,769)</u>	<u>(7,584)</u>

8. 每股盈利

本公司股東應佔每股基本及攤薄盈利計算資料如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
用以計算每股基本及攤薄盈利的本公司股東應佔溢利	<u>53,305</u>	<u>57,899</u>
	股數 千位數	股數 千位數
用以計算每股基本及攤薄盈利的普通股股數	<u>305,616</u>	<u>305,616</u>

於計算二零二四年六月三十日止六個月及二零二三年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利時，並不假定公司行使購股權，因該等購股權行使價高於股票的平均市場價格。

9. 股息

於本中期期間，已宣佈派發截至二零二三年十二月三十一日止年度之末期股息為每股普通股港幣 12 仙(截至二零二三年六月三十日止六個月：截至二零二二年十二月三十一日止年度之末期股息為港幣 12 仙)予股東及已於二零二四年七月五日以現金派發。

董事會宣佈截至二零二四年六月三十日止六個月之中期股息每股港幣 3.5 仙(截至二零二三年六月三十日止六個月：港幣 3.5 仙)，將派發予在二零二四年九月十三日名列股東名冊之股東。此股息宣佈時為報告日之後，因此，並沒有包括在簡明綜合財務狀況表之負債內。

10. 其他非流動資產

其他非流動資產包括按金人民幣 30,000,000 元 (相約港幣 32,873,110 元) (二零二三年十二月三十一日：人民幣 30,000,000 元(相約港幣 33,127,000 元))，支付給中國浙江省紹興市海關，關於當局就進口中國內地工廠製造的若干機械零件及服裝配件的關稅進行調查。

於二零二三年二月二十四日，本集團收到紹興市中級人民法院的判決書，繼二零二三年二月十四日，浙江省高級人民法院作出判決，因事實不明及證據不足將海關訴訟退回紹興市中級人民法院重審，紹興市中級人民法院准許浙江省紹興市人民檢察院撤回對本公司子公司的起訴。

本集團管理層預計按金的退還將在報告期末十二個月後，因此按金在簡明綜合財務狀況表中呈列為非流動資產（二零二三年十二月三十一日：非流動資產）。

11. 應收賬項

應收賬項主要包括成衣銷售及物業租賃的應收賬項，授予成衣貿易顧客的信用期主要從30至90日。而租戶則沒有信用期，在出示請款單時租戶應支付租金。

本集團於報告期末之應收賬項扣除信貸虧損撥備淨額之賬齡分析，按發票日與對應收入確認日相若。

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
90 日內	552,382	566,279
91 至 180 日	68,232	47,344
181 至 360 日	22,219	14,992
360 日以上	5,476	4,674
	<u>648,309</u>	<u>633,289</u>

12. 應付賬項

於報告期末，應付賬項按發票日之賬齡分析如下：

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
90 日內	258,989	333,345
91 至 180 日	47,075	12,298
181 至 360 日	5,839	6,404
360 日以上	16,403	25,625
	<u>328,306</u>	<u>377,672</u>
採購預提	352,182	318,163
	<u>680,488</u>	<u>695,835</u>

13. 或然負債

除於附註 10 披露的關稅調查，本集團有下列或然負債：

本集團一間子公司目前與一家供應商就合約條款的解釋發生糾紛，索賠金額為人民幣 700 萬元。海安市人民法院於二零二四年五月及二零二四年八月已舉行庭審，下一次庭審將於二零二四年九月四日舉行。根據本集團外部法律顧問的意見，本集團對於索賠具有較強的抗辯能力，因此沒有預提撥備的必要。

管理層討論及分析

業務回顧

在二零二四年上半年國際局勢動蕩、經濟增長放緩，匯率、利率波動等不利形勢下，集團上下堅持穩中求進、與時俱新的管理理念，準確把握市場趨勢和消費者需求，持續優化管理措施，不斷擴大客戶群和開拓新興市場，力求提高市場競爭力和抗風險能力。

集團持續深化可持續發展戰略，以碳中和及可追溯的環保產品為基礎，不斷在綠色產品開發上創新，並將綠色環保概念貫穿至供應鏈管理。同時，我們加快供應鏈本地化，持續減少碳排放，全面提升環保表現。結合多元化的新材料、新技術和新工藝，致力於打造更加可持續的時尚產品，以滿足消費者和社會日益增長的環保需求。我們與客戶攜手合作，共同推動時尚產業的綠色轉型，為構建更加環保友好的時尚生態圈貢獻力量。

管理團隊持續推動數字化管理和大數據分析，以提升生產效率和反應速度，加強內部評估和監控，從而實現更高的靈活性和成本控制。此外，集團積極應用大數據分析來洞悉客戶需求從而研發出更符合市場期望的可持續發展和綠色環保時裝。集團正投入更多資源於人工智能技術，使業務流程邁向全面自動化，成為驅動業務發展的關鍵動力。

同時，杭州睿創世界二期，管理層將繼續優化進駐企業的組合，為創造創新的共研項目提供更多優質合作夥伴，以引入不同頂尖的高科技人才，協同效應下為園區帶來人才及為集團提供穩定的資金流。

展望未來，集團透過數字化轉型、可持續發展和產品創新，成功提升了核心競爭力。與此同時，集團也加強了團隊建設和人才培養，為集團的長遠發展奠定了基礎。

財務回顧

本集團在二零二四年上半年的收益較上年同期上升 1.9%至港幣 16 億 4,300 萬元（二零二三年上半年：港幣 16 億 1,240 萬元）。毛利減少 0.2%至約港幣 3 億 3,800 萬元，毛利率減少 0.4%至 20.6%（二零二三年上半年：港幣 3 億 3,860 萬元及 21.0%）。收益主要來自成衣製造及貿易業務。管理團隊通過標準化管理，採取成本控制措施及重組項目來降低生產成本，有助提高成衣業務的毛利率。二零二四年上半年本集團之溢利為港幣 5,310 萬元（二零二三年首六個月：港幣 5,860 萬元）。

從地理位置分析，二零二四年首六個月來自中國的收入為港幣 9 億 5,510 萬元，佔總收入的 58.1%，增加 6.3%（二零二三年首六個月：港幣 8 億 9,880 萬元，佔總收入的 55.7%）。美國和歐洲國家的銷售額下降，總收入為港幣 4 億 880 萬元，佔總收入的 24.9%（二零二三年首六個月：港幣 4 億 3,790 萬元，佔總收入的 27.2%）。集團主要包括東南亞國家的其他國家出口銷售輕微上升，佔總收入的 17.0%（二零二三年首六個月：佔總收入的 17.1%）。集團會不斷開拓不同的市場地區，以擴大銷售網絡及減低風險。

二零二四年首六個月的其他淨收益為港幣 260 萬元（二零二三年首六個月：其他淨虧損港幣 1,080 萬元），主要包括來自投資物業的公平值增加港幣 340 萬元（二零二三年首六個月：公平值減少港幣 1,160 萬元）。兩年來，投資物業公平值的變動差異主要是由於中國整體房地產市場經濟復甦比預期緩慢，導致房地產價值下降。然而，由於房地產項目是集團長遠發展計劃的一部份，因此暫時的升幅收窄不會對集團造成影響。

行政開支佔收入總額的比例減少，由二零二三年首六個月的 9.2% 下降至二零二四年首六個月的 8.6%。銷售及分銷開支佔收入總額百分比則由二零二三年首六個月的 6.2% 稍微上升至二零二四年首六個月的 6.3%。

截至二零二四年首六個月止期間，每股基本盈利為港幣 0.17 元，比截至二零二三年首六個月止期間的港幣 0.19 元減少 10.5%。截至二零二四年六月三十日，每股資產淨值由二零二三年十二月三十一日的港幣 10.12 元減少至港幣 10.02 元。

分類資料

截至二零二四年六月三十日止六個月的分類資料如下：

	收入		分類業績	
	二零二四年 港幣千元	二零二三年 港幣千元	二零二四年 港幣千元	二零二三年 港幣千元
按主要業務劃分：				
成衣製造及貿易	1,577,545	1,555,728	73,467	66,241
物業投資及發展	65,500	56,711	13,772	15,187
	1,643,045	1,612,439	87,239	81,428
按地區劃分：				
中國	955,137	898,756	61,763	58,809
美國	213,707	233,882	10,494	8,781
歐洲	195,125	203,983	7,958	7,420
其他	279,076	275,818	7,024	6,418
	1,643,045	1,612,439	87,239	81,428

成衣製造及貿易業務

二零二四年上半年成衣製造及貿易業務的收入為港幣15億7,800萬元，較二零二三年同期收入港幣15億5,600萬元，增加了港幣2,200萬元，即1.4%。二零二四年上半年的溢利為港幣7,350萬元，較二零二三年同期溢利港幣6,620萬元，增加11%。

集團積極將可持續發展的理念融入業務中，將綠色環保概念引入生產環節，運用先進的環保技術實現綠色轉型，減少碳排放，以支持可持續的時尚發展。我們通過優化和重塑業務流程來提升運營效率，讓員工能專注於核心問題，建立以客戶為中心的價值鏈，持續提升客戶價值。

物業投資與發展

二零二四年首六個月物業投資及發展業務的收入為港幣 6,550 萬元，而二零二三年同期收入為港幣 5,670 萬元。

集團不斷拓展位於杭州的睿創世界項目規模。杭州睿創世界二期經已竣工，管理層將持續優化進駐企業的組合，旨在引入不同頂尖的高科技人才，以促進創新共研項目，協同效應下為園區帶來人才及為集團提供穩定的資金流。

環境、社會及企業責任

鑑於氣候變化影響日趨嚴重，全球氣溫持續升高，社會各界持分者高度關注氣候變化為環境及人類帶來的重大影響，並要求各企業作出可持續發展承諾。集團多年來一直發揮業界楷模的角色，為業界展示在供應鏈上各種減碳及減水的先進技術，並致力於透過企業合作持續優化綠色供應鏈技術，打造閉環式及可追溯的可持續時尚循環，減少廢棄物，通過高價值產品的開發，推動紡織行業的變革。此外，集團也透過參與國內外的時裝峰會及展覽，開拓不同市場，並向客戶及各持分者展示集團的可持續發展成果，與業界進行深度交流。

集團貫徹履行其可持續發展目標，於新產品中採用更多可持續發展及可回收物料，例如使用天然綠色木基纖維開發創新的綠色發 WISE∞COSE® 面料，也發明創新的綠色原材料，包括可生物降解的再生纖維和紗線。在減少自然資源消耗及污染排放上，制定集團的節能管理制度以及採納雙碳管理制度，優化工廠佈局和設計及提升綠色產能設備，擴大太陽能板的配置，購買可再生能源證書，全面提高集團使用可再生能源的比率，順應國家的政策導向以及行業趨勢。

集團秉承「以人為本，降心以樂」、「達己達人，利人利己」和「合一的心，合一力量」的企業文化，深信員工是造就企業成功當中不可或缺的因素，因此致力關注員工的個人健康及家庭發展，各地區定期舉行運動比賽及安全生產培訓，推廣安全文化，並為員工家庭舉辦暑期托管計劃，確保員工子女在接受優質學習的同時，也能享受快樂、安全的假期。為提升員工技能，集團舉辦技能競賽，為員工提供實踐技能的機會，透過良性競爭促進團體合作及個人成長。此外，集團透過參與價值鏈的植樹活動，不僅反映了對環境保護的承諾和支持，也提高員工的環保意識。

集團恪守正直和誠實的商業行為，對貪腐和欺詐採取零容忍政策，定期檢視《集團廉潔守則》及舉辦反貪污培訓，要求員工申報利益及防止利益衝突，建立及向供應商宣揚集團的反貪文化，提高集團內部的反腐意識，並透過舉報政策及申訴機制加強集團透明度。達利尊重客戶私隱，遵守有關客戶私隱保護的法律法規，訂立及採取各種措施保護知識產權，和相關持份者簽署保密協議，並向相關員工提供培訓，以提高他們對公司最新措施的認識和了解。

流動資金及財政資源

於二零二四年六月三十日，本集團的現金及現金等價物、短期銀行存款及按公平值計入損益的其他金融資產總額為港幣 9 億 7,570 萬元（二零二三年十二月三十一日：港幣 8 億 7,540 萬元）。

銀行貸款以港幣為主，由二零二三年十二月三十一日之港幣 16 億 4,200 萬元增加至二零二四年六月三十日之港幣 19 億 3,000 萬元。銀行貸款主要用於多項物業建設、發展項目以及用於發展和提升中國內地生產廠房的固定資產投資。

於二零二四年六月三十日非流動負債與股東資金之比率上升至 43.2%（二零二三年十二月三十一日：36.9%）。流動比率維持在 1.1，可見本集團資本資金基礎穩健。

二零二四年上半年經營活動的現金淨流出約為港幣4,520萬元。儘管如此，本集團仍擁有充足的銀行融資和穩定的自有物業收入，管理層對於在未來保持健康的運營資金和流動性，以滿足業務需求和推動增長，充滿信心。

外幣風險

外幣風險主要與人民幣及美元有關，由於我們大部份營運開支以人民幣結算，及大部份銷售以美元結算。本集團遵守政策監察外幣兌換風險，由於港元與美元掛鈎，本集團認為有關的外匯風險甚微。管理層將繼續採取審慎措施減低風險。

抵押資產

本集團於中國內地及香港的抵押物業共港幣 19 億元（二零二三年十二月三十一日：港幣 19 億元），用以銀行長期借款。除此之外，本集團並無抵押其他資產。

資本開支

本集團於期內添置機器及設備、裝修及在建工程約港幣 4,770 萬元，以提升生產效能及完善環保設備以配合本集團的業務擴展。本集團亦於期內向若干物業建設及發展項目注資港幣 3,680 萬元。

資本承擔

於二零二四年六月三十日，本集團就購入添置物業、機器及設備以及建築工程已定合約，但未反映的資本開支承擔為港幣2億6,760萬元。

或然負債

有關本集團於二零二四年六月三十日之或然負債的資料，詳細請見簡明綜合財務報表附註13。

人力資源

於二零二四年六月三十日，本集團合共聘請僱員人數約為 5,000 人(二零二三年十二月三十一日：約為 5,000 人)。本集團管理層非常重視僱員培訓，會舉行多個面對面及線上形式的培訓，從而令僱員具備適當的知識。本集團會根據僱員的工作表現、資歷及行業常規而作出評核。此外，我們亦為僱員提供具競爭力的薪酬待遇，包括醫療津貼及退休計劃供款。此外，亦按本集團和個人的表現向符合資格僱員發放酌情花紅。

中期股息

董事會通過宣佈派發截至二零二四年六月三十日止六個月中期股息，每股港幣 3.5 仙(截至二零二三年六月三十日止六個月：每股港幣 3.5 仙)，按照發行股數，合共約港幣 10,697,000 元(截至二零二三年六月三十日止六個月：港幣 10,697,000 元)，予在二零二四年九月十三日(星期五)名列股東名冊之股東，該股息將於二零二四年十月四日(星期五) 支付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零二四年九月十二日(星期四)至二零二四年九月十三日(星期五)止，包括首尾兩天在內，暫停接受辦理股份過戶登記手續。為釐定有權獲派發中期股息的股東，必須將所有股份過戶文件連同有關股票，於二零二四年九月十一日(星期三)下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓。

企業管治

截至二零二四年六月三十日止六個月會計期間，本公司已應用及遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄C1所載之企業管治守則的所有原則及適用守則條文。

審核委員會審閱

本公司之審核委員會已審閱本集團截至二零二四年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合財務資料及中期報告(「二零二四年中期報告」)。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於二零二四年六月三十日止六個月期間，本公司並無贖回本公司任何上市證券，本公司及其附屬公司概無購買或出售任何本公司之上市證券。

刊發業績公告及中期報告

本公告在本公司網站(www.highfashion.com.hk)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)上刊登。

二零二四年中期報告將於二零二四年九月三十日(星期一)或之前刊登及寄發予本公司股東，並可於上述網站瀏覽。

承董事會命
達利國際集團有限公司
執行董事及董事總經理
林知譽

香港，二零二四年八月二十三日

於本公告日，董事會成員包括(1)執行董事：林富華先生、林知譽先生及林典譽先生；(2)非執行董事：洪嘉禧先生；及(3)獨立非執行董事：楊國榮教授、鍾國斌先生、唐希強先生、劉業成先生及黃俊碩先生。